
 
Drejtoria Rajonale Berat 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Nr._________Prot.                                                                                              Berat, me ____/____/2023 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Berat   

Adresa: Rr. ”Antipatrea”, prane Gjykates Berat 

Tel/Faks:  067 20 49 618   

E-mail:  Armando.Roko@oshee.al  

Ueb-faqe: www.oshee.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur- mallra - elektronik 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:      REF-79921-09-13-2023                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje percjellesa te zhveshur AL, ALC per linja” 

 

5. Fondi limit: 39 458 750 (tridhjete e nente milion e katerqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind 

e pesedhjete) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtedhjet) dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) : 04.10.2023, ora 10:00 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Z. Indrit TOSKA 

 
 


